



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsw.dk

Søstrup Elle 5 ApS

Hulebækvej 37

4350 Ugerløse

CVR-nr. 38995448

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-09-2020

Gert Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søstrup Elle 5 ApS Hulebækvej 37 4350 Ugerløse
CVR-nr.	38995448
Stiftelsesdato	06-10-2017
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Gert Alfred Pedersen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 294.148, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 24.569.338, og en egenkapital på kr. 171.758.

Ledelsen forventer et positivt resultat samt en tilfredsstillende likviditet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		604.787	229.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.814	-52.729
Driftsresultat		518.973	176.387
Andre finansielle omkostninger		-126.839	-283.605
Resultat før skat		392.134	-107.218
Skat af årets resultat		-97.986	-22.032
Årets resultat		294.148	-129.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.148	-129.250
Resultatdisponering		294.148	-129.250



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		22.679.528	14.416.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.125	316.875
Materielle anlægsaktiver		23.107.653	14.733.467
Udsudte skatteaktiver		0	2.969
Betalingsrettigheder		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	32.969
Anlægsaktiver		23.137.653	14.766.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.718	115.681
Andre tilgodehavender		0	46.622
Tilgodehavender		360.718	162.303
Værdipapirer og kapitalandele		1.070.512	0
Likvide beholdninger		455	2.564.663
Omsætningsaktiver		1.431.685	2.726.966
Aktiver		24.569.338	17.493.402



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		121.758	-172.388
Egenkapital		171.758	-122.388
Hensættelser til udskudt skat		16.433	0
Hensatte forpligtelser		16.433	0
Gæld til kreditinstitutter		9.587.361	9.669.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.085.000	6.060.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		78.584	23.074
Langfristede gældsforpligtelser	1	17.750.945	15.752.615
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		83.238	88.103
Gæld til kreditinstitutter		6.419.263	1.680.799
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.876	10.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.025	29.671
Periodeafgrænsningsposter		8.800	8.800
Deposita		45.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.630.202	1.863.175
Gældsforpligtelser		24.381.147	17.615.790
Passiver		24.569.338	17.493.402
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

	2019/20	2018/19
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til kreditinstitutter	9.587.361	83.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.085.000	0
	17.672.361	83.238
		Forfald efter 5 år
		9.242.500
		6.085.000
		15.327.500

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GJ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.370 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Alfred Pedersen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-439258312456

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-09-03 06:05:15Z

NEM ID 

Søren Dalsgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-602599702719

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-03 06:48:51Z

NEM ID 

Gert Alfred Pedersen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-439258312456

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-09-03 12:44:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWTOW-TQPHG-LIJ7C-00EXA-IIDJP-N3KDC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>